
 ZÁPIS 
Č. 30 /2016 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo dne 27. prosince   2016 od 19.00 hodin 
v Obecním domě. 
 

 
 
 
Přítomni: Členové OZ: p. Milan Jícha, Ludmila Sedláková, Petr Drábek, Martin Vízek, Ilona  
                                             Ferešová, Alena Machková, Bedřich Bezděčný, Karel Harapes, Jiří  
                                             Březina  
 
 
 
Návrhová komise: p.  Karel Harapes  
                                 p. Martin Vízek 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: p. Bedřich Bezděčný 
                                    pí  Ilona Ferešová 
 
 
 
Zapisovatelka zápisu: Ivana Bulantová 
 
 
 
 
PROGRAM: 1) Rozpočtové opatření č. 12 
                     2) Změna katastrální a obecní hranice mezi obcí Dobřichov a obcí Cerhenice 
                     3) Rozpočet 2017 
                     4) Různé 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

1) Rozpočtové opatření č. 12 

      

              Starosta pan Milan Jícha předložil obecnímu zastupitelstvu návrh rozpočtového  
              opatření č. 12. 
 
             Obecní zastupitelstvo jednohlasně souhlasí. 
 
 

2) Změna katastrální a obecní  hranice  mezi obcí Dobřichov a obcí Cerhenice 
 

Starosta obce pan Milan Jícha předložil zastupitelstvu obce změnu katastrální a obecní 
hranice mezi obcí Dobřichov a obcí Cerhenice a Dohodu o změně katastrální a obecní 
hranice mezi obcí Dobřichov a obcí Cerhenice. 
 
Pozemky par. Č. 87/30, 87/51, 87/52, 96/1, 96/2, 183, 184, 187, 188 dosud vedené v  
k. ú. Cerhýnky přejdou uzavřením výše uvedené dohody do k. ú. Dobřichov. 
 
Pozemky par. Č. 417/1, 417/2 dosud vedené v k. ú. Dobřichov přejdou uzavřením výše 
uvedené dohody do k. ú. Cerhýnky. 
 
 

 
 

3) Rozpočet 2017 
 
 

K návrhu rozpočtu na rok 2017, který byl vyvěšen na úřední desce obecního úřadu a 
dále byl zveřejněn na elektronické desce obce. 
Nebyl vznesen žádný dotaz či námitka. Obecní zastupitelstvo rozpočet v této podobě 
schvaluje. Rozpočet je schodkový. 
 
Bude vyvěšen rozpočet podle jednotlivých položek na úřední desce a v elektronické 
podobě. 
 
 
Obecní zastupitelstvo jednohlasně schvaluje. 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

4) Různé 
 

Firma ZEPRIS a.s. Praha dokončila stavbu závěrečné etapy  Vodovodu v obci 
Dobřichov. 
 
 Firma František Páv, Mrzky 92 předal stavbu - Rekonstrukce chodníku část A1 
v Dobřichově (ulice k Lávce) 

 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Zapsala: Iva Bulantová                                                            Ověřovatelé zápisu: Bedřich Bezděčný                            
                                                                                                                                       Ilona Ferešová 

V Dobřichově dne 28.  12. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

USNESENÍ 
Č.1/30/2016 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo dne 27. 12. 2016 od 19.00 hodin 
v Obecním domě, 
 
 
 
 
 
OBECNÍ ZASTUPITELSTVO PO PROJEDNÁNÍ 
 

 
 

I. 
SCHVALUJE 

 
 

1) Rozpočtové opatření č. 12 
 

2) Rozpočet na rok 2017 s tím, že je schodkový, schodek  bude  kryt finančními prostředky 
z minulých let – závazné ukazatele jsou paragrafy. 

 
II. 

BERE NA VĚDOMÍ 
 
 
 

1) Informace starosty dle zápisu. 
 
 
 
 
V Dobřichově dne 28. 12. 2016 
 
 
 
                                                                              Starosta obce: Milan Jícha 
 

 

 



 

 

USNESENÍ 
Č.2/30/2016 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo dne 27. 12. 2016 od 19.00 hodin 
v Obecním domě, 
 
 
 
 
 
OBECNÍ ZASTUPITELSTVO PO PROJEDNÁNÍ 
 

 
 

I. 
SCHVALUJE 

 
 

1) Změnu katastrální a obecní hranice mezi obcí Dobřichov a obcí Cerhenice a Dohodu o 
změně katastrální a obecní hranice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.  
 
- Pozemky par. Č. 87/30, 87/51, 87/52, 96/1, 96/2 183, 184, 187 188 dosud vedené 

v k. ú. Cerhýnky přejdou uzavřením výše uvedené dohody do k. ú. Dobřichov. 
 

- Pozemky par. Č. 417/1, 417/2 dosud vedené v k. ú. Dobřichov přejdou uzavřením 
výše uvedené Dohody do k. ú. Cerhýnky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Dobřichově dne 28. 12. 2016 
 
 
 
                                                                              Starosta obce: Milan Jícha 
 
 



 

 


